РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 30 »  января  2019 года                  с.Бархатово                                № 46-5

   Об отмене решение Бархатовского
   сельского Совета депутатов от 27.01.2011
   № 16-4 « Об утверждении Правил содержания
   сельскохозяйственных и домашних животных,
 птиц и пчёл в населенных пунктах
   Бархатовского сельсовета »

В соответствии с п.3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утверждённой постановлением Правительства РФ от 26.02.2018 №96, нарушение компетенции государственных органов, органов местного самоуправления или организаций (их должностных лиц) при принятии нормативно правовых актов является коррупциогенным фактором, рассмотрев проетест прокуратуры Березовского района №86-07-2018 от 21.11.2018 руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить  решение Бархатовского сельского Совета депутатов от 27.01.2011 № 16-4 « Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных и домашних животных, птиц и пчёл в населенных пунктах Бархатовского сельсовета ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Бархатовского сельского Совета депутатов по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет и размещение в информационной сети «Интернет» на официальном сайте http:www.barhatovo.bdu.su

Председатель  сельского				 Глава сельсовета
Совета депутатов

А.В.Чумаков_______________   			З.А.Жаринова_________